
Právní podmínky používání 

Tyto internetové stránky  jsou provozovány společností Bristol-Myers Squibb spol. s r.o., se sídlem 
Budějovická 778/3, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 430 04 351, zapsanou v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
C 4801 vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen „BMS“). 

Přijetí dohody. Používání těchto internetových stránek (dále jen „Stránky“) se řídí těmito Právními 
podmínkami používání v účinném znění.  

Rozsah použití. BMS provozuje Stránky za účelem poskytování informací obsažených v risk-minimizačních 
edukačních materiálech pro lékaře a pacienty.  

Uživatel dále bere na vědomí, že BMS neodpovídá za to, že informace na Stránkách jsou vhodné či 
dostupné k použití mimo státy Evropské unie nebo vhodné, dostupné či určené k použití uživatelům, 
kterým obsah nebyl určen. Vstup na Stránky z území, na kterých může být obsah Stránek protizákonný 
nebo nevhodný, je zakázán. Uživatelé, kteří se sami rozhodli vstoupit na Stránky z ostatních zemí, jsou 
odpovědní za dodržování tamních právních předpisů. 

Je přísně zakázáno sdílet s ostatními registrační kódy nebo hesla nebo jakkoliv jinak umožnit jejich 
používání ostatním. Pokud je registrační kód nebo heslo pro přístup či prohlížení těchto Stránek osobní 
povahy, nemusí být ze strany BMS přijat. 

Léčivé přípravky popisované na Stránkách jsou dostupné pouze na předpis oprávněného zdravotnického 
odborníka. Prosím poraďte se ohledně všech preskripčních informací o léčivých přípravcích, na které tyto 
Stránky odkazují. Informace poskytované na Stránkách nemají nahradit rady a doporučení od 
zdravotnických odborníků. Pokud si uživatel přeje nebo potřebuje takové služby nebo rady, měl by se co 
nejdříve poradit se zdravotnickým odborníkem. 

Ochrana autorských práv. Uživatel se zavazuje nakládat s edukačními materiály a obsahem Stránek vždy 
v souladu s těmito Právními podmínkami používání anebo právními předpisy. Uživatel je oprávněn volně 
užívat edukační materiály pro osobní potřebu, stejně jako edukační materiály bezúplatně šířit v úplné 
a původní podobě. BMS neodpovídá za to, pokud uživatel použije materiály zobrazené na Stránkách, že 
tím nenaruší práva třetích osob, které nejsou vlastněny či drženy BMS. 

Ochranné známky. Ochranné známky, obchodní názvy a loga (společně dále jen „ochranné známky“) 
zobrazené na Stránkách jsou registrovanými a neregistrovanými obchodními označeními BMS, jejích 
globálně spřízněných společností nebo jiných osob. Používání ochranných známek zobrazovaných na 
Stránkách nebo jakéhokoliv jiného obsahu na Stránkách,  v rozporu s těmito Právními podmínkami 
používání anebo právními předpisy, je přísně zakázáno. BMS rovněž upozorňuje, že bude vymáhat svá 
práva duševního vlastnictví v nejvyšší možné míře umožněné právními předpisy, a to včetně trestního 
stíhání, pokud bude přípustné. 

Odpovědnost za obsah. BMS se snaží o to, aby informace na Stránkách byly správné a aktuální, avšak 
neodpovídá za jejich správnost a přesnost. BMS není odpovědná za žádné chyby či neúplné informace v 
obsahu Stránek. Bez ohledu na výše uvedené je vše uvedené na Stránkách TAK, JAK JE, BEZ JAKÉKOLIV 
ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ ČI ODVOZENÉ, ZEJMÉNA BEZ ODVOZENÉ ZÁRUKY OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI 
PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL NEBO NENARUŠENÍ PRÁVA. S ohledem na to, že některé jurisdikce výše uvedená 
vyloučení neumožňují, je možné, že se některá z výše uvedených vyloučení záruky neaplikují. 



Omezení odpovědnosti. Stránky uživatel využívá na vlastní riziko a odpovědnost. BMS ani žádná osoba 
podílející se na vývoji, vytváření nebo umísťování Stránek není odpovědná za přímou, následnou nebo 
nepřímou škodu zaviněnou přístupem nebo používáním Stránek. BMS nepřebírá odpovědnost a není 
odpovědná za žádné škody na přístroji uživatele nebo viry, které se mohou přenést na uživatelské zařízení, 
příslušenství nebo jiný majetek, v důsledku přístupu na Stránky, jejich prohlížení nebo používání nebo 
stahování jakýchkoliv dat, textů nebo obrázků ze Stránek. 

Některé oblasti Stránek uživateli umožňují poskytnout zpětnou vazbu BMS. Uživatel je odpovědný za škodu 
vzniklou porušením autorských práv, práv k ochranným známkám nebo jiných vlastnických práv nebo za 
jakoukoliv jinou škodu vzniklou použitím Stránek. 

Nehledě na výše uvedené si BMS ponechává právo odebrat uživatelům přístup k jakékoliv službě, pokud 
se dozví, že Stránky byly využity nevhodným způsobem (např. předložení protiprávního obsahu, obsahu 
proti dobrým mravům, proti veřejnému pořádku, jakékoliv použití, které by mohlo poškodit obraz BMS 
nebo skupiny Bristol-Myers Squibb, atd.). 

Předávané údaje. Nakládání s osobními údaji upravuje Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
S informacemi přenášenými na Stránky e-mailem nebo jiným způsobem, které neobsahují údaje týkající se 
identifikované či identifikovatelné fyzické osoby, nebude nakládáno jako s důvěrnými nebo soukromými. 
Uživatel bere na vědomí, že vyjma údajů, na které se vztahuje předpis o Ochraně osobních údajů, mohou 
BMS a její přidružené společnosti použít vše, co uživatel zaslal či přenesl na Stránky, za jakýmkoliv účelem, 
zejména za účelem reprodukce, zveřejnění, přenesení, publikace, vysílání a posílání. BMS je dále 
oprávněna k použití veškerých nápadů, konceptů, know-how, procesů nebo postupů či technik obsažených 
v uživatelově komunikaci se Stránkami za jakýmkoliv účelem, zejména k vývoji, výrobě, marketingu a 
prodeji produktů a služeb za použití těchto nápadů, konceptů, know-how, procesů nebo postupů, a to 
v souladu s platnými právními předpisy.  

Odkazy na jiné internetové stránky. Odkazy na jakékoliv jiné internetové stránky, které nejsou 
kontrolovány BMS, jsou poskytovány pouze a výhradně pro pohodlí uživatele a neznamenají doporučení 
ani podporu BMS takových internetových stránek nebo internetových adres třetích stran. BMS 
nerevidovala všechny odkazy nacházející se na Stránkách a není odpovědná za jejich obsah nebo obsah 
jiných internetových stránek. Přesměrování uživatele na jakékoliv jiné internetové stránky probíhá na 
riziko uživatele. Po připojení na jiné internetové stránky je vhodné prostudovat právní podmínky a předpis 
o Ochraně osobních údajů, které platí pro takové internetové stránky; mohou se lišit od podmínek 
upravujících používání Stránek. 

Změna dohody. V mezích příslušných právních předpisů může BMS kdykoliv změnit tyto právní podmínky 
používání Stránek. V případě, že dojde ke změně těchto právních podmínek používání, bude oznámení o 
takové změně zveřejněno na Stránkách. 

 

Účinnost od: 8.10.2018 


